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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92221501M

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019
3. Emri i Subjektit I-A GRAZIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati nr. 1133, Zona Kadastrale 8514, Kati i trete, Perballe 
shkolles Jusuf Puka 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksort dhe tregtim me shumice e pakice i artikujve 

industrial, elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, 
higjenosanitare, stofra, tekstile te tjera dhe lende e pare dhe 
ndihmese, makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per tekstile 
dhe veshje, materiale ndertimi, etj. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Tregti e materialeve te 
ndertimit, te lendeve te para, inerte, brenda e jashte vendit. 
Tregti e automjeteve te ndryshme, autovetura apo automjete, 
transport pasagjeresh brenda e jashte vendit. Sherbime 
sigurie. Sherbime pastrimi. Tregti e automjeteve motorike, 
elektrike dhe e mjeteve te tjera. Sherbim imobiliar. 
Konsulence, agjensi turistike, sherbime ndermjetesimi etj. 
Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime te 
ndryshme, prodhim te konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile 
te pambukta dhe te leshta te te gjitha llojeve, duke punuar 
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per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Lyerje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te 
konfeksioneve. Prodhim te veshjeve te gatshme artizanale te 
te gjitha llojeve, import, eksport i tyre.
Grazia Ilgrande10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GraziaIlgrande
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoCavallo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiuseppeDepalo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G S G GROUP
E-Mail: stefanocavallo69@libero.it  
Telefon: +393801436584  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-368373-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBFB34A-EF4B-4BEA-B8CA-43DA0965F156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC90986-DB02-4C96-A5C7-96E7977358F6

